
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

04.09.2018               г .  Ставрополь                     № 1786  

 
 

О внесении изменений в состав организационного комитета «Победа» города 
Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города 
Ставрополя от 16.07.2014 № 2429 
 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями и служебной 

необходимостью 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в состав организационного комитета «Победа» города 

Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города 

Ставрополя от 16.07.2014 № 2429 «Об организационном комитете «Победа» 

города Ставрополя» (далее - комитет), следующие изменения:  

1) вывести из состава комитета Куралесова Петра Ивановича, 

Меценатову Наталью Ильиничну, Перепелицыну Надежду Владимировну, 

Савельеву Татьяну Васильевну, Середина Вадима Адольфовича;  
2) ввести в состав комитета: 

Белолапенко Юрия 

Вячеславовича 

 

- первого заместителя главы администрации города 

Ставрополя, членом комитета 

 

Ветохина Сергея 

Александровича 

 

- начальника Управления Министерства внутренних 

дел Российской Федерации по городу Ставрополю, 

членом комитета (по согласованию) 

 

Долбышенко Сергея  

Владимировича 

 

- исполняющего обязанности заместителя главы 

администрации города Ставрополя, руководителя 

комитета по управлению муниципальным 

имуществом города Ставрополя заместителя 

руководителя комитета по управлению 

муниципальным имуществом города Ставрополя, 

членом комитета 

 

Коваленко Анну  

Васильевну 

 

- пенсионера, членом комитета (по согласованию) 



2 

Митрясова Юрия 

Владимировича  

  

- первого заместителя председателя 

Ставропольского городского отделения 

Ставропольской краевой общественной 

организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, 

Вооруженных сил и правоохранительных органов, 

членом комитета (по согласованию) 

 

Филькову Татьяну 

Юрьевну 

 

- исполняющего обязанности заместителя главы 

администрации города Ставрополя, руководителя 

комитета финансов и бюджета администрации 

города Ставрополя первого заместителя 

руководителя комитета финансов и бюджета 

администрации города Ставрополя, членом 

комитета; 

3) указать новую должность члена комитета Дирегановой Ангелины 

Владимировны – руководитель комитета образования администрации города 

Ставрополя. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

 
Глава города  Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев 
 
 


